PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMPITUBA

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Herculano Lopes, 220 – Centro | CEP: 95572-000 – Mampituba/RS

Fone: (51) 3615.2058 – 3615.2088

ANEXO XVI

Declaração sobre atendimento à Lei Federal nº 12.527/2011 – LEI DE ACESSO À

INFORMAÇÃO

(Papel timbrado ou nome da OSC)

__________________________, presidente/diretor/provedor do (a)

__________________________, CPF __________________, declaro para os devidos fins e

sob penas da Lei, que a entidade se compromete em atender os requisitos previstos na Lei

Federal n° 12.527/2011 e 13.019/2014, de forma especial à publicidade aos recursos públicos

recebidos e à sua destinação, sem prejuízo das prestações de contas a que estejam

legalmente obrigadas.

Mampituba, RS, _____ de _______________ de 201__.

_______________________________

Assinatura, nome, CPF e firma reconhecida